
860S Schulverkehr Rhaunen - Hahnenbach - Kirn

Gültig ab 21.12.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Oberkirn, Ort
Hausen, Haversberger Weg
- Ortsmitte
Rhaunen, Post
- Kirche
Bundenbach, Ringstraße
Rhaunen, Markt
Sulzbach, Gemeindehaus
- Feuerwehr
Bollenbach, Ort
Bundenbach, Oberdorf
Rudolfshaus, Ort
Hahnenbach, Abzw Sonnschied
- Dorfplatz
- Campingplatz
Kirn, Abzw. Wartenstein
Kallenfels, Turnerheim
- Ort
Kirn, Schulzentrum
- Jahnbad
- Westring
- Bahnhof
- Dominikschule

101
S

6.52
7.02
7.03
7.07
7.11
7.16
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.35

103
S
6.57
6.59
7.00
7.05
7.06
7.13

7.14
7.19
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.35
7.36
7.39
7.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

860S Schulverkehr Kirn - Hahnenbach - Rhaunen

Gültig ab 21.12.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Kirn, Dominikschule
- Bahnhof
- Westring
- Jahnbad
- Schulzentrum
Kallenfels, Ort
- Turnerheim
Kirn, Abzw. Wartenstein
Hahnenbach, Campingplatz
- Hennweiler Straße
Hennweiler, Oberhausener Str.
Oberhausen, Kirche
- Kindergarten
- Kirche
Hennweiler, Oberhausener Str.
- Gemeindehaus
- Auf dem Wasem
Bruschied, Ort (Stg. 1)
Hahnenbach, Dorfplatz
- Abzw Sonnschied
Rudolfshaus, Ort
Bundenbach, Oberdorf
- Bollenbacherweg
- Ringstraße
Rhaunen, Kirche
Hausen, Ortsmitte
- Haversberger Weg
Oberkirn, Ort
Bollenbach, Ort
Sulzbach, Feuerwehr
- Gemeindehaus
Rhaunen, Neubaugebiet
- Markt
Gösenroth, Ort
Laufersweiler, Provinzialstr.

102
S

13.10
13.20
13.22

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.32
13.35
13.39

13.40
13.44
13.52
13.53
13.58

104
S

13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

13.43
13.45
13.49
13.53

13.54
13.58

14.00
14.05
14.07

106
S

13.35
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45

13.46
13.48
13.52
13.56

14.01
14.04
14.05
14.10
14.14

108
S03

14.20
14.22
14.23

14.25
14.26

14.29
14.31
14.37
14.41
14.42
14.43
14.47
14.49
14.50
14.54

14.58
15.03
15.04

15.08
15.10
15.11
15.13
15.20

ZEICHENERKLÄRUNG: S03 = nur mittwochs an Schultagen S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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